公司控股股东何志涛先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

证券代码：002280 证券简称：联络互动 公告编号：2023-032

杭州联络互动信息科技股份有限公司

关于控股股东所持部分股份被司法拍卖的进展公告

杭州联络互动信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年11月4

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东所持部分股份被

司法处置拍卖的提示性公告》（公告编号：2023-030），公司控股股东何志涛先

生持有的公司43,782,167股高管限售流通股于2023年11月7日10时至2023年11月8

日10时（延时除外）在淘宝网司法拍卖网络平台上进行司法拍卖，本次拍卖已按

期进行。

公司于近日通过中国证券登记结算有限责任公司系统查询获悉，公司控股股

东、实际控制人何志涛先生被司法处置拍卖的43,782,167股公司股份已于2023年

11月20日完成过户登记手续，现将有关情况公告如下：

一、股份司法拍卖的过户情况

1、本次司法拍卖概述

江苏省苏州市中级人民法院于2023年11月7日10时至2023年11月8日10时

（延时除外）在淘宝网司法拍卖网络平台上对控股股东何志涛先生持有的

43,782,167股公司股份进行司法拍卖，上述司法拍卖已按期进行。根据淘宝网

司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》显示，竞买人钱林洁在本次

拍卖项目公开竞价中竞得10,000,000股、竞买人钱川源在本次拍卖项目公开竞

价中竞得13,782,167股、竞买人秦文丽在本次拍卖项目公开竞价中竞得

10,000,000股、竞买人张明在本次拍卖项目公开竞价中竞得10,000,000股，所

有被拍卖股份全部完成竞拍。

具体情况详见公司于2023年11月4日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

及《证券时报》上披露的《关于控股股东所持部分股份被司法处置拍卖的提示

性公告》（公告编号：2023-030）。

2、本次司法拍卖进展情况

公司通过中国证券登记结算有限责任公司系统查询获悉，公司控股股东、

实际控制人何志涛先生上述被司法处置拍卖的43,782,167股公司股份（占公司

股份总数的2.01%）已于2023年11月20日完成过户登记手续，上述股份过户后股

份性质为无限售流通股。本次过户完成后，何志涛先生的持股情况如下：

股东名称

变动前持股情况 本次增减变动 变动后持股情况

持股数量

（股）

持股比例

（%）

减少数量

（股）

减少比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

何志涛 288,328,578 13.24 43,782,167 2.01 244,546,411 11.23

3、股东股份累计被司法拍卖情况

截至公告披露日，控股股东所持股份累计被司法拍卖的情况如下：

股东名称 持股数量 持股比例

累计被司法

拍卖的数量

（股）

累计被标记

数量（股）

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

何志涛 244,546,411 11.23% 43,782,167 43,782,167 17.90% 2.01%

合计 244,546,411 11.23% 43,782,167 43,782,167 17.90% 2.01%

截至本公告披露日，累计被司法拍卖股份43,782,167股，占公司总股本的2.01%，

占其持有公司股份总数的17.90%。

二、其他情况说明及风险提示

1、截至本公告披露日，公司控股股东、实际控制人何志涛先生持股质押冻结情

况如下：

股东名称

持有本公司股份

质押股份

冻结股份

总数

占总股

本比例

总数

占其持

股比例

占总股本

比例

总数

占其持股

比例

占总股本

比例

何志涛 244,546,411 11.23% 243,729,136 99.67% 11.19% 244,546,411 100% 11.23%

2、本次司法拍卖的股份过户完成后，公司控股股东、实际控制人何志涛先生的

公司股份减少43,782,167股，剩余股份约占公司总股本的11.23%。

3、截至本公告披露日，何志涛先生为公司控股股东、实际控制人及持股5%以上

的股东，本次司法拍卖将导致何志涛先生被动减持公司股份，不会对公司生产、经

营造成重大不利影响。

4、公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和

《证券时报》，公司所有信息均以上述指定媒体披露的正式公告为准。请广大投资

者注意投资风险。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股5%以上股东每日持股变化

名单》。

特此公告。

   杭州联络互动信息科技股份有限公司董事会

   2023年 11 月 21日

合计 244,546,411 11.23% 243,729,136 99.67% 11.19% 244,546,411 100% 11.23%

	杭州联络互动信息科技股份有限公司